



Gemi ile ilgili detaylı bilgi ve görseller için lütfen barkod'u okutunuz

MSC POESIA İLE İSTANBUL'dan AKDENİZ **24.11.2023 HAREKETLİ** **6 Gece 7 Gün**



<u>UÇUŞ BİLGİLERİ</u>				
TARİH	UÇUŞ KODU	PARKUR	KALKIŞ	VARIŞ
30.11.2023	PC 1214	BGY - SAW	16:50	20:25

1. Gün İSTANBUL

İstanbul Galataport limanında buluşmamızın ardından pasaport ve check-in işlemlerimizi yapıyoruz. Kabinlerimize yerleşme. Geceleme gemimizde.

2. Gün İSTANBUL – DENİZDE SEYİR

Gemimiz gece saat 01:00 da limandan ayrılıyor. Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz.

3. Gün PİRE (ATİNA)

Gemimiz sabah 08.00 da limana yanaşacaktır . Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın ardından arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘Pire & Atina Şehir Turu’ na katılabilirler. Görülecek yerler arasında Akropolis veya Parthenon Tanığı, Akropolis Müzesi, Monastraki, Syntagma asker töreni, Atina Ulusal Parkı ya da diğer adı ile Milli Park, Plaka, Atina Ulusal Arkeoloji müzesi gibi. Gemimiz akşam saat 18:00 da limandan ayrılacaktır.

4. Gün DENİZDE SEYİR

Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz.

5. Gün PALERMO

Gemimiz sabah 08.00 da limana yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Palermo & Cefalu Şehir Turu” na katılabilirler. Tiran Denizi kıyısında yer alan şirin balıkçı kasabası Cefalu’da 12.yüzyıl tarihi katedral, balıkçılar kapısı ve şehrin özgün sokaklarında geçireceğimiz vakit ardından Palermo’ya devam ediyoruz. Palermo’ya varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda Cappella Palatina, San Giovanni Katedrali, Politeama Meydanı, Normanni Sarayı, Quattro Canti Meydanı, Via Roma ve Via Liberta caddeleri görülecek yerler arasındadır.. Gemimiz akşam saat 16:00 de limandan ayrılacaktır.

6. Gün CİVITAVECCHIA (ROMA)

Gemimiz saat 09.00’da Civitavecchia limanına yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın ardından arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘Roma şehir turu’na katılabilirler. Bu turumuzda Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen San Pietro Meydanı ve Bazilikası, Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emmauele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlene Aşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan ve batık gemi çeşmesini bulduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır. Gemimiz akşam saat 18:00 de limandan ayrılacaktır.

7. Gün CENOVA – BERGAMO -İSTANBUL

Gemimiz sabah saat 08.00 de limana yanaşacaktır. Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından gemiden ayrılıyoruz. Limanda bizi bekleyen özel otobüsümüz ile Bergamo’ya hareket. Bergamo havalimanına varış, bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları PC 1214 sefer sayılı uçağıyla saat 16:50’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 20:25’de İstanbul’a varış. Bir başka keyifli gezimizde buluşmak üzere!

VİZE VE PASAPORT BİLGİSİ

Umuma Mahsus Pasaportlar : Schengen vizesi gerekmektedir.

Hizmet, Hususi, Diplomatik Pasaportlar : Schengen vizesi gerekmemektedir.

TÜM MİSAFİRLERİN DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR. BİLETLERİN ÇIKTILARINI ALMAYAN MİSAFİRLERİMİZİN ÜLKE / GEMİ GİRİŞ SORUMLULUĞU KENDİLERİNE AİTTİR.

İPTAL ŞARTLARI

Rezervasyon itibari ile;

180 gün kalaya kadar kişi başı %10

179-150 gün %15

149-120 gün %25

119-90 gün %30

89-60 gün %50

59-45 gün %60

44-30 gün %75

29-10 Gün %90

9 günden az %100

* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR*

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

PGC ile ekonomi sınıfı Bergamo (BGY) İstanbul(SAW) uçuşu

Tercih etmiş olduğunuz kategorideki kabinde 6 gece tam pansiyon konaklama

Limana - havaalanı transferleri.

Türkçe Rehberlik hizmeti. (min 20 kişi)

Her gün ve gece için düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar

Gemideki sabah, öğle ve akşam yemekleri

Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeđi
Fitness
Havalimanı ve liman vergileri (200 eur)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Günlük kiři baři 12 eur gemi servis ücreti (bahřiřler)
Sađlık hizmetleri.
Kara turları
Güzellik merkezi ve SPA alanı
Gemideki tüm içecekler
Kiřişel harcamalar (Internet, kuru temizleme, telefon, vb.)
Vize bedeli (shengen vizesi gereklidir)
Yurt dıřı çıkıř harcı
İç hat bađlantı uçuřları
Covid-19 sađlık sigortası